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UCHWA£A Nr XI/63/07 RADY GMINY W CHODOWIE

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci

Poz. 3540, 3541

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 z pó�. zm.) Rada Gminy w Chodowie uchwala
,co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1. grunty i budynki, budowle oraz sieæ wodoci¹gow¹ stano-
wi¹ce infrastrukturê zaopatrzenia w wodê;

2. grunty i budynki oczyszczalni, budowle oraz sieæ kanaliza-
cyjn¹ stanowi¹ce infrastrukturê kanalizacyjn¹;

3. grunty, budynki i ich czê�ci wykorzystywane dla celów
przeciwpo¿arowych, z wyj¹tkiem wykorzystywanych na
dzia³alno�æ gospodarcz¹;

4. budynki mieszkalne lub ich czê�ci wykorzystywane na cele
mieszkalne;

5. grunty i budynki lub ich czê�ci wykorzystywane na cele
kulturalne, kultury fizycznej lub sportu, inne ni¿ wymienio-
ne w art. 7 ust. 1 i 2 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych, z wyj¹tkiem przeznaczonych na dzia³alno�æ
gospodarcz¹.

§2. Traci moc uchwa³a Nr I/9/06 Rady Gminy w Chodowie
z dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie zwolnienia z podatku od
nieruchomo�ci oraz uchwa³a Nr III/14/06 Rady Gminy
w Chodowie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany
uchwa³y Nr I/9/06 Rady Gminy w Chodowie z dnia 1 grudnia
2006 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Marek Kowalewski

3541

UCHWA£A Nr XI/46/07 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

w sprawie szczegó³owych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty sp³aty
nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz

udzielania innych ulg w sp³acie tych nale¿no�ci, a tak¿e wskazania organów do tego uprawnionych.

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada
Miejska w Pyzdrach uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la szczegó³owe zasady umarzania, od-
raczania terminu sp³aty oraz rozk³adania na raty nale¿no�ci
pieniê¿nych przypadaj¹cych Gminie Pyzdry lub jej jednost-
kom organizacyjnym, do których nie stosuje siê przepisów
ustawy z 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa, wobec
osób fizycznych, osób prawnych, a tak¿e jednostek organiza-

cyjnych nieposiadaj¹cych osobowo�ci prawnej zwanej dalej
�d³u¿nikami�.

§2. 1. Nale¿no�æ pieniê¿na mo¿e byæ umorzona w ca³o�ci
lub w czê�ci, je¿eli:

a) w wyniku postêpowania egzekucyjnego lub na podstawie
innych okoliczno�ci lub dokumentów stwierdzono, ¿e d³u¿-
nik nie posiada maj¹tku, z którego mo¿na by dochodziæ
nale¿no�ci,

b) przed wszczêciem egzekucji oka¿e siê, ¿e d³u¿nik lub
osoby pozostaj¹ce na jego utrzymaniu byliby pozbawieni
niezbêdnych �rodków utrzymania,


